ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 14, DE 12 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o presente Edital, para
comunicar e divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para realizar a Prova Prática relacionados no Anexo
Único deste Edital, e respectivos horários individuais de apresentação, no dia 13/01/2024 (sábado),
na Escola Municipal de Ensino Fundamental Miguel Burnier, situada na esquina da Rua José
Roberto Vogt com a Rua João Alfredo Scherer, nº 2, Coronel Barros/RS.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado para si no Anexo Único deste
Edital, portando a Carteira Nacional de Habilitação, para os cargos de Motorista e de Operador de
Máquinas.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o
horário determinado no Anexo Único deste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 12/2024, de 08 de janeiro de 2024, que não
enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado não estão habilitados para a
realização da Prova Prática, estando eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem conforme Convocação para
Prova Prática, Edital n° 12/2024, de 08 de janeiro de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições, Edital
n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023.

EDISON OSVALDO ARNT,
Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Horário de

Apresentação

 2086402  Alexandre Correa Dos Santos 08:00

 2086010  Angelo Luis Bigolin Buchner 08:00

 2086425  Ari Holtz 08:00

 2086510  Cristhian Giovani Sanchez Vargas 08:20

 2096156  Cristiano Deckmann 08:40

 2087442  Eduardo Colpo De Avila 08:40

 2099277  Fabio Luis Brum Da Silva 09:00

 2097724  Felipe Dos Anjos Nascimento 09:00

 2086371  Fernando Ulzefer Reis 09:00

 2097134  Giancarlo Dallabrida De Oliveira 09:20

 2098119  Gustavo Roberto Kusiak Pires 09:40

 2099239  Irineu Goncalves Do Amaral 09:40

 2098928  Jean Carlos Da Silva Aguiar 10:00

 2085774  Jordan Dos Santos Godinho 10:00

 2088295  Jorge Ubirajara Gomes Ravaroto 10:00

 2096010  Ricardo Gilson Rader Sulzbach 10:20

 2101799  Roberto Batista Brites 10:20

 2098990  Ueliton Carvalho Da Silva 10:40

 2092989  Vinicius Rafael Da Silva De Siqueira 10:40

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Horário de

Apresentação

2096680  Adilson Steincke 13:00

 2098973  Adriano Lucas Corassa 13:00

 2099415  Ananias Avila Dias 13:20

 2094158  Carla Claudilce Jesse 13:20

 2101955  Donato Ribas Mertins 13:40

 2096581  Eduardo Da Silva 13:40

 2098574  Felipe Da Silva Aguiar 14:00

 2085917  Gilson Cassol 14:00

 2094478  Jader Alessandro Bueno Da Costa 14:20

 2098131  Jardel De Moura Paraginski 14:20

 2101826  Larcio Samir Almeida 14:40

 2096726  Marcos Antonio Carvalho 14:40

 2086452  Rafael Luis Hermann 15:00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Horário de

Apresentação

 2096769  Renan Caue Ruver Wachter 15:00

 2085888  Renan Felipe Drefs 15:20

 2087083  Rosalvo Rhode 15:20

 2099294  Tiago Rafael Heldt 15:40

 2097016  Varlei Antonio Moura Pisni 15:40